
円

円

開　　札　　結　　果

商号又は名称

（株）上総環境調査センター 3,500,000

落札業者名

委託-検査・分析（水質検査）

第２回
備考

工事等の場所
南房総市千倉清掃センター最終処
分場

予定価格
（税込）

開札日

工事等の名称

令和8年1月23日

南房総市千倉清掃センター最終処
分場水質検査業務委託

種別

辞退

辞退

令和9年3月31日

開札結果

東京テクニカル・サービス（株）
落札金額
（税込）

完成期限等

日鉄環境（株）東日本支店

（株）ユーベック

落札

10

7

8

9

4

5

6

番号

中外テクノス（株）関東環境
技術センター

第１回

1

2

3
東京テクニカル・サービス
（株）

2,760,000

4,490,000

3,465,000

3,036,000


