

# 開札結果

開札日	令和8年1月23日	種別	委託-検査・分析（水質検査）	
工事等の名称	南房総市千倉清掃センター最終処分場水質検査業務委託	完成期限等	令和9年3月31日	
工事等の場所	南房総市千倉清掃センター最終処分場	予定価格 (税込)	3,465,000 円	
落札業者名	東京テクニカル・サービス（株）	落札金額 (税込)	3,036,000 円	
番号	商号又は名称	開札結果		備考
		第1回	第2回	
1	（株）上総環境調査センター	3,500,000		
2	中外テクノス（株）関東環境技術センター	4,490,000		
3	東京テクニカル・サービス（株）	2,760,000		落札
4	日鉄環境（株）東日本支店	辞退		
5	（株）ユーベック	辞退		
6				
7				
8				
9				
10				